[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	 22 октября 2025 года
	       №
	93

 г. Бокситогорск
О протесте Бокситогорского городского прокурора от 26.09.2025 № 7-20-25

на решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района

от 09.12.2009 № 18
 Рассмотрев протест Бокситогорского городского прокурора от 26.09.2025 №7-20-25 на пункт 4 Положения о порядке признания безнадежной                           к взысканию и списания задолженности по арендной плате за земельные участки, нежилые помещения и пени за просрочку внесения платежей, утвержденное решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 09.12.2009 № 18, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
    1. Признать протест от 26.09.2025 №7-20-25 Бокситогорского городского прокурора обоснованным.

   2.  Решение направить Бокситогорскому городскому прокурору.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Бокситогорского
муниципального района

                                                    В.И.Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Бокситогорскому городскому прокурору, в дело